PORTARIA PGJ/PI Nº 1349/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho da

Coordenadoria de Recursos Humanos, contido no processo SEI nº

19.21.0011.0004383/2020-26,

R E S O L V E

CONCEDER à servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, Técnica Ministerial,

matrícula nº 122, 04 (quatro) dias de folga, para serem fruídos nos dias 20, 21, 22 e 23 de

julho de 2020, como compensação em razão de participação na Comissão de Organização

do Processo Seletivo para Estagiários do MPE-PI 2019, conforme Portaria PGJ/PI nº

673/2019, bem como participação na organização da solenidade de posse da Procuradora-

Geral de Justiça, realizada no dia 12 de julho de 2019, conforme Portaria PGJ/PI nº

2107/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1349/2020
	R E S O L V E